
Łagodzenie  obostrzeń
przeciwepidemicznych  w
okresie  wakacyjnym.  Otwarcie
stref  gastronomicznych  m.in.
w  kinach,  teatrach,  na
koncertach  oraz  zwiększenie
limitów
Od 13 czerwca w całym kraju  będą obowiązywać łagodniejsze
zasady bezpieczeństwa COVID-19. Zmiany te umożliwią sprzedaż
oraz  spożywanie  jedzenia  i  picia  w  kinach,  teatrach,  na
koncertach oraz w innych instytucjach kultury i rozrywki. Od
26 czerwca zostaną zwiększone także dotychczasowe limity –
więcej  widzów  w  salach  kinowych  i  teatrach  oraz  otwarcie
dyskotek.  Więcej  osób  będzie  mogło  przebywać  w  hotelach,
restauracjach  i  na  siłowniach.  Zasady  będą  obowiązywać  do
końca wakacji, z możliwością modyfikacji. Limity nie dotyczą
osób w pełni zaszczepionych przeciw COVID-19.

Zmiany  obowiązujące  od  13  czerwca  –  otwarcie  stref
gastronomicznych m.in. w kinach, teatrach, na koncertach
i więcej wiernych w świątyniach

Dozwolona sprzedaż oraz spożywanie jedzenia i picia w
kinach,  teatrach,  na  koncertach  oraz  w  innych
instytucjach  kultury  i  rozrywki.
Świątynie – maksymalnie 50 proc. obłożenia . Limit nie
dotyczy osób w pełni zaszczepionych przeciw COVID-19.

Zmiany od 26 czerwca :

Od  26  czerwca  przechodzimy  na  unijny  sposób  nabywania
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uprawnień o zaszczepieniu. Zmieni się status osoby w pełni
zaszczepionej. Pełne szczepienie będzie uznawane 14 dni po
zakończeniu procesu szczepienia.

Co jeszcze się zmieni?

Siłownie,  kluby  fitness,  kasyna,  obiekty  handlowe,
placówki  pocztowe,  biblioteki,  targi,  konferencje,
wystawy i sale zabaw – nowy limit uczestników – 1 osoba
na 10 m².
Świątynie – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Dyskoteki – maksymalnie 150 osób.
Imprezy i spotkania organizowane na świeżym powietrzu, w
lokalu lub w wydzielonej strefie gastronomicznej – bez
zmian, maksymalnie 150 osób, Zgromadzenia – maksymalnie
150 osób.
Transport  –  100  proc.  obłożenia.  Pasażerowie  powinni
mieć maseczki zakrywające usta i nos.
Wesołe miasteczka – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Kina i teatry – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Hotele – maksymalnie 75 proc. zajętych pokoi. Limit nie
dotyczy zorganizowanych grup dzieci i młodzieży poniżej
12 roku życia.
Restauracje – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Widownia na obiektach sportowych – maksymalnie 50 proc.
obłożenia.

Ważne! Limity nie dotyczą osób w pełni zaszczepionych przeciw
COVID-19.

Wprowadzone  zasady  mają  obowiązywać  do  końca  wakacji.
Harmonogram może być jednak korygowany w oparciu o aktualne
dane epidemiczne oraz statystyki szczepień. Pozostałe zasady
nie ulegają zmianie.

Pamiętajmy, że szczepionka zapewni ochronę nam i osobom z
którymi  mamy  lub  będziemy  mieli  kontakt.  Szczepiąc  się
zdobędziemy odporność populacyjną, która zwiększa szanse na



pełne otwarcie życia społeczno-gospodarczego. To pozwoli także
uniknąć  czwartej  fali  koronawirusa,  przed  którą  już  teraz
przestrzegają naukowcy.

Warto wiedzieć, że do tej pory w polskich punktach wykonano
ponad  23  mln  szczepień.  8,9  mln  osób  jest  już  w  pełni
zaszczepionych. Od poniedziałku 7 czerwca szczepić się mogą
także dzieci od 12. roku życia.

Wszyscy,  którzy  jeszcze  nie  przyjęli  szczepionki  przeciw
Covid-19  mogą  już  dzisiaj  zarejestrować  się  on  line:
zarejestruj  się

Szczepionka to nie tylko najlepsza forma ochrony dla naszego
zdrowia, ale też gwarancja większej swobody ruchu. W Polsce
już można pobierać Unijne Certyfikaty Covid, które znacznie
ułatwiają  podróże  po  krajach  Unii  Europejskiej.  Taki
certyfikat  mogą  otrzymać  tylko  ci,  którzy  są  w  pełni
zaszczepieni, osoby z negatywnym wynikiem testu na Covid-19
oraz ozdrowieńcy.

jak zdobyć Unijny Certyfikat Covid-19

źr.: gov.pl

Dziś obrady XVIII Sesji Rady
Powiatu  Limanowskiego  –
zapraszamy  do  śledzenia
transmisji
W piątek 11 czerwca br. o godz. 16.00 odbędzie się XVIII Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego.
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Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

 

 

 

Porządek  XVIII  Sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Początek
obrad nadzwyczajnej Sesji: godzina 16:00.

Otwarcie nadzwyczajnej Sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XVII  Sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.4.
Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na6.
odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia
umowy  dzierżawy  nieruchomości  położonej  w  Porębie
Wielkiej oraz na ustanowienie służebności przechodu i
przejazdu.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody7.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu na wynajem lokalu mieszkalnego znajdującego
się w budynku administracyjnym Szpitala Powiatowego w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody8.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wynajęcie  lokalu  mieszkalnego
znajdującego  się  w  Szpitalu  Powiatowym  Miłosierdzia
Bożego.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.9.
Wnioski i oświadczenia Radnych.10.
Zakończenie  obrad  nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu11.
Limanowskiego.

https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html


W  Tymbarku  odbyła  się  XIV
edycja  Rajdu  Górskiego
Szlakiem Papieskim
W dniu 10 czerwca 2021 roku już po raz czternasty w Tymbarku,
zorganizowano Rajd Górski „ Szlakiem Papieskim”. Odbył się on
na trasie na trasie Tymbark – Góra Paproć – Tymbark. W rajdzie
udział wzięli  uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Tymbarku,
Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Piekiełku,  Szkoły
Podstawowej w Podłopieniu, Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku
oraz Jednostki tymbarskiego Strzelca wraz z opiekunami.

Celem rajdu było uczczenie pamięci Wielkiego Rodaka Papieża,
Świętego Jana Pawła II oraz popularyzacja turystyki w tym
ścieżki dydaktyczno – przyrodniczej na górze Paproć. Młodzież
po dotarciu na szczyt góry wzięła udział we Mszy Świętej w
intencji  uczestników  rajdu  oraz  turystów  przemierzających  
trasę ścieżki, którą z intencji Rady Gminy Tymbark odprawił
proboszcz parafii Tymbark ks.dr Jan Banach. Po Mszy Świętej 
nastąpiło  oficjalne  otwarcie  i  poświęcenie   ścieżki
dydaktyczno – przyrodniczej. Tego aktu dokonali: Stanisława
Urbańska, Przewodnicząca Rady Gminy Tymbark, Paweł Ptaszek,
wójt Gminy Tymbark i ksiądz Jan Banach, proboszcz Parafii
Tymbark.

Wśród uczestników rajdu mł. insp. ZS Tadeusz Rybka, zastępca
dowódcy jednostki tymbarskiego Strzelca  przeprowadził konkurs
 wiedzy: o życiu i działalności  św. Jana Pawła II. Ostatnim
punktem tegorocznego rajdu było wspólne odśpiewanie ulubionej
pieśni Ojca Świętego, czyli „Barki”.

W Konkursie wiedzy o życiu i działalności Ojca św. Jana Pawła
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II kolejność miejsc przedstawia się następująco:

Szkoły Podstawowe

Izabela Smoter1.
Juliana Zając2.
Błażej Sikoń3.
Anna Rusnak4.
Julia Duda5.
Małgorzata Budacz6.

Wszyscy  uczniowie  Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Piekiełku.

Szkoły ponadpodstawowe:

Natalia Napora1.
Emilia Tynus2.
Martyna Piaskowy3.
Marta Jania4.
Amelia Marwart5.
Wojciech Kościelniak6.

Uczniowie klas mundurowych Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Honorowy patronat nad imprezą sprawował wójt Gminy Tymbark
Paweł Ptaszek.

Organizatorami rajdu byli : ,Jednostka Strzelecka Nr 2007 im.
kpt Tadeusza Paolone ZS „Strzelec” OSW w Tymbarku, Urząd Gminy
w  Tymbarku  oraz  Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Tymbarku.
Fundatorami nagród dla uczestników konkursów byli: Urząd Gminy
w Tymbarku, Lasy Państwowe w Warszawie, Małopolska Organizacja
Turystyczna  w  Krakowie,  Firma  MASPEX  –  TYMBARK.  Smaczny
posiłek dla wszystkich rajdowiczów przygotowały Panie z koła
Gospodyń  Wiejskich  w  Podłopieniu  pod  przewodnictwem  Zofii
Jamróz, a trud pieszej wędrówki chłodziły soczki ufundowane
przez firmę Maspex –Tymbark.



  

 

źr.: UG Tymbark

 

 

 

Program  „Kierunek  kariera”
dostępny  także  dla  osób
posiadających  wykształcenie
wyższe
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie realizuje projekt „Kierunek
Kariera. Już 14 czerwca o godzinie 10.00 startuje rekrutacja
dedykowana osobom z wyższym wykształceniem. Specjalnie dla tej
grupy przygotowaliśmy 10.000 miejsc!

Kandydaci do projektu, którzy zgłoszą się do 31 sierpnia (lub
wcześniejszego  wyczerpania  limitu  miejsc)  będą  mogli
skorzystać z dedykowanej usługi doradztwa zawodowego online,
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dzięki której uporządkujesz informacje na temat posiadanych
umiejętności  cyfrowych,  językowych,  z  zakresu  zarządzania
projektami i mobilności, a następnie podejmiesz decyzję jakie
szkolenie lub kurs zrealizujesz za bony, taniej nawet o 85%.

Zatem jeśli:
Masz co najmniej 25 lat, nie ukończyłeś jeszcze 50. i masz
wyższe wykształcenie;
Pracujesz: na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o
dzieło lub prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą i
nie zatrudniasz pracowników lub jesteś rolnikiem ubezpieczonym
w KRUS;
Jesteś  związany  z  Małopolską  (przez  miejsce  zamieszkania,
pracy  lub  nauki)  to  koniecznie  weź  udział  w  projekcie
„Kierunek  Kariera”!

Z czego możesz skorzystać?

Bilans Kompetencji Ogólnych – to usługa doradztwa zawodowego,
przygotowana  w  formie  e-learningowej  z  myślą  o  osobach  z
wyższym wykształceniem. Dzięki niej przeanalizujesz swoje cele
zawodowe i świadomie zdecydujesz, na co chcesz przeznaczyć
dofinansowanie – szkolenia, kursy, a może tylko egzamin?
Pogłębiony  Bilans  Kariery  –  to  dodatkowa  usługa  doradcza,
realizowana  w  formie  spotkań  online  z  doradcą  zawodowym.
Bilans pogłębiony polecamy szczególnie, jeśli chcesz dokonać
głębszej analizy swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej, lepiej
poznać swój potencjał i możliwości jakimi dysponujesz, a także
stworzyć swój indywidualny plan rozwoju.
Bony na szkolenia – w ramach projektu Kierunek Kariera możesz
otrzymać 180 bonów o wartości 2700 zł z 85% dofinansowaniem.
Bony  możesz  przeznaczyć  na  szkolenia  i  kursy:  językowe,
komputerowe,  zarządzania  projektami,  a  także  prawo  jazdy
kategorii A, B, B+E.
Bony na egzamin  – bonami możesz również zapłacić za sam
egzamin  z  zakresu  kompetencji  językowych,  komputerowych  i
zarządzania projektami.



Co trzeba zrobić – krok po kroku

Zanim przystąpisz do rekrutacji załóż profil zaufany i konto w
Bazie  Usług  Rozwojowych.  Ułatwi  Ci  to  kolejne  kroki  w
projekcie.
W  dniach  od  14.06-31.08.2021   na  stronie
https://kierunek.pociagdokariery.pl  w  zakładce  „Zgłoś  się”,
wypełnij formularz zgłoszeniowy.
Sprawdź  swoją  skrzynkę  mailową,  na  którą  po  rejestracji
otrzymasz  e-mail  z  formularzem  zgłoszeniowym  z  Twoimi
odpowiedziami oraz regulaminem udziału w projekcie „Kierunek
Kariera” i oświadczeniem.
Otwórz  formularz  zgłoszeniowy,  uzupełnij  sekcję  „Informacje
dodatkowe” i zapisz na swoim komputerze.
Następnie  podpisz  formularz  zgłoszeniowy  oraz  regulamin  i
oświadczenie przy pomocy profilu zaufanego.
Odeślij podpisane dokumenty na adres: wyzsze@wup-krakow.pl
Sprawdź  skrzynkę  mailową.  Otrzymasz  e-mail  z  informacją
potwierdzającą Twoją kwalifikację do projektu oraz link do
platformy  e-learningowej,  na  której  zrealizujesz  Bilans
Kompetencji Ogólnych.
W trakcie Bilansu Kompetencji Ogólnych, analizując posiadane
kompetencje, zdecyduj na co chcesz przeznaczyć 180 bonów i
określ czy jesteś zainteresowany Pogłębionym Bilansem Kariery.
Podpisz umowę na zakup bonów, zapłać za bony i zapisz się na
szkolenie  wybrane  w  Bazie  Usług  Rozwojowych  na  stronie:
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl
Prześlij nam informację jakie kwalifikacje zdobyłeś.

Kontakt w sprawie projektu:
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie,  tel.  124240738,  email:
kariera@wup-krakow.pl.

http://kierunek.pociagdokariery.pl
http://uslugirozwojowe.parp.gov.pl


Już  jutro  rusza  14.  edycja
Rajdu  Górskiego  Szlakiem
Papieskim
10 czerwca br. młodzież już po raz czternasty, wyruszy na
trasę  Rajdu  Górskiego  Szlakiem  Papieskim.  Trasa  przebiegać
będzie na odcinku: Tymbark – Góra Paproć – Tymbark.

W  rajdzie  udział  wezmą  uczniowie  szkół  podstawowych,  klas
mundurowych Zespołu Szkół im. KEN oraz członkowie organizacji
proobronnej Strzelec w Tymbarku. Celem rajdu jest uczczenie
pamięci Wielkiego Rodaka Świętego Papieża Jana Pawła II oraz
popularyzacja ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej. Na szczycie
Paproci, po Mszy Świętej, dla młodzieży zostanie zorganizowany
konkurs wiedzy: o życiu i działalności św. Jana Pawła II,
przygotowany  przez tymbarski Strzelec (mł. insp. ZS Tadeusz
Rybka) oraz nastąpi oficjalne otwarcie ścieżki dydaktyczno-
przyrodniczej.  Rajd  zakończy  integracyjne  spotkanie
turystyczne.

Organizatorami tego wydarzenia pod honorowym patronatem Wójta
Gminy  Tymbark  Pawła  Ptaszka  są:  UG  Tymbark,  Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS Strzelec OSW w
Tymbarku oraz OSP Tymbark.

źr.: UG Tymbark

Zamknięcie  drogi  powiatowej
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od  14  do  18  czerwca  –
aktualizacja
Starosta Limanowski informuje iż w związku z uwarunkowaniami
społeczno – technologicznymi, zmianie ulega zakres ograniczeń
w ruchu na odcinku drogi powiatowej nr 1579 K Siekierczyna –
Naszacowice od mostu w Berdychowie  do centrum  Przyszowej,
opublikowany w dniu 9 czerwca 2021 r.

Według stanu na dzień 10 czerwca 2021, w związku z planowanym
położeniem nawierzchni bitumicznych ( warstwa wyrównawcza i
wiążąca) połówkami  jezdni, w dniach od 14 do 25 czerwca 2021
r, w godzinach 08:00 do 18:00 należy liczyć się z dodatkowymi
utrudnieniami  na  odcinku  drogi  powiatowej  nr  1579  K
Siekierczyna – Naszacowice od mostu w Berdychowie  do centrum
 Przyszowej.

Na  przedmiotowym  odcinku  drogi,  ruch  będzie  odbywał  się
wahadłowo  pod  kierownictwem  uprawnionych  osób.  Jednocześnie
zaleca się korzystanie w miarę możliwości z innych dostępnych
połączeń  drogowych  w  rejonie  prowadzenia  inwestycji.  W
przypadku  wystąpienia  niekorzystnych  warunków  pogodowych,
podane powyżej ramy czasowe mogą ulec zmianie/przesunięciu.

Za utrudnienia przepraszamy i prosimy o wyrozumiałość.
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Konferencja naukowa powiązana
z  otwarciem  wystawy:  „Nowa
Ziemia – Stare Niebo. Ocalić
od  zapomnienia.  Powiązania
Męciny z Lipkami”
11  czerwca  2021  roku  o  godzinie  12:00  w  Limanowskim  Domu
Kultury  odbędzie  się  konferencja  naukowa  połączona  z
uroczystym  otwarciem  wystawy  w  Miejskiej  Galerii  Sztuki,
działającej przy Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej
pod tytułem:

„Nowa Ziemia – Stare Niebo. Ocalić od zapomnienia. Powiązania
Męciny z Lipkami”

Wystawa dotarła do Limanowej  z Opola, gdzie była eksponowana
w  tamtejszej  Bibliotece  Miejskiej.  Następnym  jej  etapem,
będzie jej prezentacja w Skarbimierzu.

Wernisaż w Limanowej uświetni konferencja naukowa, poświęcona
przeszłości  Męciny  i  Lipek,  osadzonej  na  osi  czasu  i  w
szerokim kontekście historycznym. W bieżącym roku mija bowiem
76. rocznica grupowej migracji mieszkańców wsi Męcina do wsi
Lipki koło Brzegu na Ziemiach Zachodnich (dzisiaj Lipki leżą w
Gminie Skarbimierz). Organizatorzy projektu przedstawiając ich
losy, pragną upamiętnić udział Męcinian w zagospodarowywaniu i
scalaniu Ziem Odzyskanych z Polską; wyrazić szacunek dla ich
ogromnego wysiłku włożonego w budowę polskiej historii tych
terenów.

O  osobliwościach  przyrodniczych  Męciny  będzie  mówił  Marek
Ruciński – magister inżynier, starszy specjalista do spraw
ochrony przyrody w Gorczańskim Parku Narodowym; o starożytnej
metryce  Męciny  dr  hab.  Jacek  Górski  –  dyrektor  Muzeum
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Archeologicznego w Krakowie, o szlaku nadziei armii generała
Władysława Andersa i obecności tam Męcinian Hubert Chudzio –
profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie,
dyrektor tamtejszego Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i
Przesiedleń; o repatriacji Polaków ze Wschodu i ich osiedleniu
w Lipkach Stanisław Sławomir Niecieja – profesor, były rektor
Uniwersytetu w Opolu.

Głos zabiorą również bezpośredni świadkowie tamtych czasów. O
Męcinie  mówić  będą  ojciec  Dominik  Orczykowski  i  Zygmunt
Kłosowski, natomiast o Lipkach Kazimierz Pociecha i Tadeusz
Smoleń.

Materiały  i  fotografie  opracowane  dla  potrzeb  wystawy,
wzbogacone o kolejne archiwalia i wystąpienia na konferencji,
zostaną opublikowane w formie okolicznościowego albumu.

Organizatorami  wystawy  i  konferencji  są  Instytut  Śląski  w
Opolu i Stowarzyszenie dla Męciny – przy aktywnym wsparciu
władz Gminy Limanowa i Gminy Skarbimierz.

Ze względu na obostrzenia epidemiczne, organizatorzy proszą
zainteresowanych  wzięciem  udziału  w  wydarzeniu  o  kontakt
telefoniczny z Miejską Biblioteką Publiczna w Limanowej pod nr
tel. 18 3372140.

 

źr.: MBP Limanowa

Do  końca  czerwca  trwają
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zgłoszenia  podmiotów  do
projektu  „Polski  Bon
Turystyczny”
Zamiejscowy  oddział  POT,  powołany  do  promocji  i  obsługi
Polskiego  Bonu  Turystycznego,  przygotował  projekt
„Certyfikacja Podmiotów Turystycznych”, którego zadaniem jest
wyróżnienie  i  promowanie  obiektów  i  organizatorów
turystycznych,  świadczących  usługi  na  wysokim  poziomie  i
dbających o bezpieczeństwo podróżnych. Warto pokazać się od
najlepszej  strony  i  zaproście  podmioty  z
miasta/miejscowości/rejonu/regionu do udziału w certyfikacji w
ramach Programu #POLSKIBONTURYSTYCZNY .

Organizatorzy programu zapraszają do komunikowania informacji
i promocji informacji nt. zapisywania się do bazy PUE ZUS
podmiotów  mogących  przyjmować  płatności  w  ramach  Programu
POLSKI  BON  TURYSTYCZNY  www.bonturystyczny.gov.pl  wśród
samorządu lokalnego, gestorów i właściciel bazy hotelarskiej,
organizatorów  imprez  turystycznych  lokalnych  działaczy  i
środowiska branży turystycznej.
Podmioty należące już do bazy POLSKI BON TURYSTYCZNY mają
szansę  na  zgłoszenie  się  do  procesu  CERTYFIKACJI.  Miejsca
wyróżnione  certyfikatem  można  już  dziś  znaleźć  na  mapie
dostępnej na stronie internetowej Polskiego Bonu Turystycznego
https://bonturystyczny.polska.travel/aktualnosci  oraz  stronie
projektu www.certyfikat.pot.gov.pl
Uwaga! Zgłoszenia zarejestrowanych podmiotów w Programie PBT
do procesu certyfikacji trwają do 30.06.2021!
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Uczniowie  Szkoły  Podstawowej
w  Pasierbcu  z  wizytą  w
Starostwie Powiatowym
7  czerwca  młodzież  klasy  8  ze  Szkoły  Podstawowej  im.
Władysława  Reymonta  w  Pasierbcu  wraz  ze  swoimi  opiekunami
odwiedziła Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Wyjątkowi goście zostali powitani przez Starostę Limanowskiego
– Mieczysława Urygę, który opowiedział uczniom o urzędzie i
jego  funkcjonowaniu.  Młodzież  poznała  także  ciekawe  i
przydatne  informacje  dotyczące  działalności  poszczególnych
wydziałów, a także ich pracy. Ponadto wszyscy goście otrzymali
powiatowe upominki, które będą miłym akcentem oraz pamiątką z
wizyty.

Po zwiedzaniu budynku Starostwa Powiatowego grupa przeszła na
limanowski rynek gdzie mieści się budynek Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej.   Tam  uczniowie  poznali  na  czym
polegają  zadania  oraz  działalność  Centrum  Informacji
Turystycznej. Młodzież mogła również obejrzeć aktualną wystawę
w mini galerii PCIT oraz przekonać się, jak można zwiedzać
powiat limanowski za pomocą technologii multimedialnych takich
jak gogle VR.
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Dziękujemy  uczniom  Szkoły  Podstawowej  we  Pasierbcu  oraz
towarzyszącym im nauczycielom za miłe odwiedziny i ciekawie
spędzony  czas.  Mamy  nadzieję,  że  zdobyte  podczas  wizyty
informację okazały się dla uczniów przydatne i wartościowe, a
pozytywne wrażenia z wczorajszej wizyty pozostaną z nimi jak
najdłużej.

Pracownicy Powiatowego Urzędu
Pracy w Limanowej wyróżnieni
przez Prezydenta RP
7 czerwca br. w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie odbyła
się  Małopolska  Konferencja  Publicznych  Służb  Zatrudnienia,
organizowana  przez  Marszałka  Województwa  Małopolskiego,
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie oraz powiatowe urzędy pracy
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z Małopolski.

Podczas  Konferencji  wręczono  Medale  za  Długoletnią  Służbę
zasłużonym  pracownikom  Urzędów  Pracy  nadane  na  wniosek
dyrektorów  Urzędów  Pracy  przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej  Andrzeja  Dudę.  W  imieniu  wojewody  małopolskiego
Łukasza Kmity odznaczenia wręczyła zastępca dyrektora Biura
Wojewody Ewelina Leka-Curyło.

 

Wyróżnienia  otrzymali  także  pracownicy  Powiatowego  Urzędu
Pracy w Limanowej:

1. Medal złoty:
• Anna Cuper – zastępca dyrektora
• Irena Wilk – inspektor powiatowy

2. Medal srebrny:
• Irena Hyrc – główny księgowy

Podczas konferencji Kapituła Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy
2021 przyznała nagrody w kategoriach: Małopolski Pracodawca
Roku – Małopolski Pracodawca Wspierający Rozwój Pracowników
oraz  Małopolski  Pracodawca  Roku  –  Małopolski  Pracodawca
Przyjazny Rodzinie. Kapituła dokonała również rozstrzygnięcia
Plebiscytu „Mikro Firma za rogiem 2021″.
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